
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 18'21 11 ISMAEL NAHMUD IM AVUTARDA 2002

2 20'15 7 SANTIAGO CRUZ CABALEIRO IM AVUTARDA 2001

3 21'31 16 GERARDO LOPEZ DEL RIO CM AVUTARDA 2000

4 23'09 27 GABRIEL ARIAS FALCON IM AVUTARDA 2002

5 23'10 20 RAUL GONZÁLEZ SANTANA CM AVUTARDA 2000

INFANTIL Y CADETE MASCULINO (2001/2002   1999/2000)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 5 km

 Puerto del Rosario                                                                                    31 de mayo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 19'02 15 INES PARDO DE LEON IF AVUTARDA 2001

2 19'02 4 CARMEN CAMINO FALCON IF AVUTARDA 2001

3 19'58 14 NEREA PEREZ MORALES IF AVUTARDA 2001

4 21'22 8 MARIA CRUZ CABALEIRO CF EAMJ 2000

5 25'05 13 MAR CHACON GUERRA IF AVUTARDA 2001

INFANTIL Y CADETE FEMENINO (2001/2002   1999/2000)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 5 km

 Puerto del Rosario                                                                                    31 de mayo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 34'45 404 PABLO RODRÍGUEZ PADILLA JVM EAMJ 1998

JUVENIL MASCULINO (1997-1998)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 5 km

Puerto del Rosario                                                                                     31 de mayo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 49'00 304 NISA CARLOTA MATOS TEJERA JVF CAIMA 1998

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 10 km

 Puerto del Rosario                                                                                    31 de mayo de 2014

JUVENIL / JÚNIOR FEMENINO (1995-1996)

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

delegación de atletismo 



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 40'21 508 LARA MELIAN LAMAS SF CALIMA 1988

2 43'17 305 EVA MARIA ALONSO MEDINA PF MAXIROGA 1994

3 45'24 530 ANA BELEN SENDIN SF TROTADUNAS 1980

4 47'52 502 CAROLINA LEON PERDOMO SF TROTADUNAS 1986

5 52'19 520 DACIL VEGA SUAREZ SF 1991

6 52'25 521 CLAUDIA SANCHEZ GLZ PF 1994

7 53'24 519 ANGELI ORTIZ SF 1980

PROMESA-SÉNIOR FEMENINO (1994-1979)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 10 km

 Puerto del Rosario                                                                                    31 de mayo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 32'02 503 RAFAEL TRINIDAD RGZ SM CALIMA 1985

2 32'07 532 JUAN JOSE FOULQUIE PADILLA SM CALIMA 1982

3 33'34 511 JESUS ALBAR AMENEIROS SM BARCELO 1980

4 34'06 518 ACAIMO MARRERO GARCIA SM CALIMA 1993

5 34'42 516 MIGUEL ANGEL SANCHEZ ALEJO SM 1981

6 35'10 536 ALEJANDRO CABRERA FIGUEIROA SM EAMJ 1993

7 35'12 506 J. SALVADOR ARMAS GLZ SM JIRIBILLA 1982

8 35'57 524 HECTOR ALFONSO RIVERO SM 1992

9 36'03 501 JOSE MIGUEL PEÑA SARMIENTO SM DOUBLE PIU 1985

10 38'10 507 RAFAEL SOLANO NICOLAS SM SORIA 9 1986

11 39'22 505 JONATHAN ALBERTO GUERRA SM JIRIBILLA 1983

12 39'23 517 YOJAN MORALES VERIZ SM 1981

13 39'59 533 JOSE MIGUEL GORDILLO CABRERA SM DOUBLE PIU 1983

14 40'50 528 JOSE LUIS BENAVIDES MEDINA SM DOUBLE PIU 1987

15 41'05 525 YERAY JUAN BARRERA MARQUEZ SM MAXIROGA 1986

16 41'28 527 JOSE PARRILLA BRITO SM MAXIROGA 1981

17 41'31 513 CRISTO JESUS CANINO CHAVEZ SM ZANATA TRAIL 1988

18 41'42 504 BESAI PERDOMO RAMON SM 1988

19 41'51 512 PABLO HECTOR BARBIERI CONSTENLA SM 1980

20 42'26 509 THIMO TRIPOL SM GUISA ACTION 1990

21 45'38 523 ANDRES PICON GLZ SM 1979

22 46'57 526 ALEJANDRO RGZ VIERA SM 1981

23 48'33 522 LAUREANO SANCHEZ SANCHEZ SM 1983

24 52'07 535 JOSE HOYOS OLANO SM 1987

25 53'34 514 RUBEN JURADO RGZ SM STREM FITNES 1987

26 54'06 515 JAVIER HDZ FRAGIEL SM STREM FITNES 1980

27 54'27 534 OSCAR PUIROS SAN RAMON SM 1991

PROMESA-SÉNIOR  MASCULINO (1994-1979)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 10 km

 Puerto del Rosario                                                                                    31 de mayo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 17'56 274 JOANA NORTHAM VF 1978

2 22'08 275 MARIA SOLLA DURAN VF 1976

3 22'52 12 BARBARA BELAVIA VF ONEAX 1972

4 24'24 289 MARIA MAGDALENA SANTANA GUTIERREZ VF XTREM FITNES 1970

5 24'42 283 PILAR LORENZO TRUJILLO VF MAXIROGA 1970

6 24'42 276 ISABEL SANCHEZ MUÑOZ VF MAXIROGA 1974

7 25'58 261 M. DEL CARMEN DEL PAZO FRANCO VF MAXIROGA 1966

8 26'10 241 PURI SENDIIN DIEGO VF TROTADUNAS 1974

9 26'26 224 FABIANA CAETANO VF GUISA ACTION 1975

10 26'34 280 CANDELARIA GLZ CORUJO VF 1971

11 26'41 260 ESTHER REINES MORA VF MAXIROGA 1971

12 27'14 201 JULIA VELA TORRES VF TROTADUNAS 1972

13 28'23 254 MARIA TELLECHERA VF GUISA ACTION 1977

14 28'31 237 ELENA GORDILLO CABRERA VF MAXIROGA 1971

15 28'57 271 LAURA CABRERA VF MAXIROGA 1978

16 31'36 202 GLORIA QUESADA PANPIN VF 1977

17 31'36 284 PEÑA ARMAS HDZ VF MAXIROGA 1976

18 32'06 290 RAQUEL FDZ RAMOS VF MAXIROGA 1977

19 32'14 222 MARIA ETELVINA VF GUISA ACTION 1962

20 32'15 238 PEPI CRESPILLO VF GUISA ACTION 1952

VETERANO FEMENINO (35 años cumplidos-1978 y anteriores)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 5 km

 Puerto del Rosario                                                                                    31 de mayo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 44'27 906 PATRICIA HERRERA DE LA GUARDIA VF 1977

2 49'35 908 DOLORES FELIPE FELIPE VF MAXIROGA 1957

3 50'11 909 NURIA ESTHER FRAGIEL LOPEZ VF TROTADUNAS 1972

4 52'11 902 Mº DOLORES FABELO MARRERO VF MAXIROGA 1974

5 53'03 901 BIENVENIDA PERDOMO MORALES VF TROTADUNAS 1964

6 59'29 910 MACARENA POUBO ALONSO VF MAXIROGA 1976

7 1h00'03 911 NATIVIDAD DUCHE MENT VF TROTADUNAS 1968

8 1h00'05 913 SOLEDAD SANTANA GUERRA VF TROTADUNAS 1974

9 1h12'44 915 ISABEL PEREZ RODRÍGUEZ VF TROTADUNAS 1973

VETERANO FEMENINO (35 años cumplidos-1978 y anteriores)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 10 km

 Puerto del Rosario                                                                                    31 de mayo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 16'15 128 AGUSTIN MONTELONGO MARICHAL  VM MAXIROGA 1972

2 17'06 136 FCO. JAVIER REYNES MORA VM 1975

3 17'43 141 MIGUEL CERDEÑA MARTIN VM 1969

4 18'10 142 SANTIAGO PEREZ GARCIA VM ONYX 1976

5 18'40 157 JOSE CASTRO HERRERA VM TOTEM-DOJO 1973

6 19'42 134 GREGORIO GUTIERREZ HERREROS VM MAXIROGA 1969

7 22'18 148 DANIEL PEDROSA VM 1977

8 23'08 113 JUAN FDZ COPADO VM GUISA ACTION 1958

9 23'08 144 CHRIS SHEARD VM 1966

10 23'21 131 JOSE LUIS CAMINO CARMONA VM MAXIROGA 1972

11 23'30 156 JOSE CARMELO ROY CABRERA VM TOTEM-DOJO 1978

12 24'36 155 JOSE LUIS LUZARDO BETANCORD VM MAXIROGA 1978

13 24'43 151 JAVIER SANCHEZ MUÑOZ VM MAXIROGA 1972

14 25'08 213 YU YING WU VM GUISA ACTION 1958

15 25'58 132 GILIAN TORRRES VM MAXIROGA 1975

16 26'01 119 MIGUEL GLZ CANAL VM MAXIROGA 1971

17 26'41 129 MANUEL CERDEÑA CRUZ VM 1969

18 26'57 161 FELIX CONCEJAL DIAZ VM 1971

19 27'13 107 PEN SZU CHING VM GUISA ACTION 1955

20 28'56 150 RUFINO MORO PINTO VM MAXIROGA 1972

21 32'20 109 RICARDO CORTAZAR VM GUISA ACTION 1941

22 39'02 158 JAVIER ACOSTA MARTINEZ VM MAXIROGA 1961

23 42'53 139 ESTEBAN MUÑOZ RGZ VM TROTADUNAS 1972

24 47'44 165 FAUSTO LAVANTI VM ITALIA 1956

25 59'23 164 MAURO PITI VM ITALIA 1955

VETERANO MASCULINO (35 años cumplidos-1978 y anteriores)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 5 km

 Puerto del Rosario                                                                                    31 de mayo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 32'11 816 ALVARO AYALA AGUIRRE VM ONYX 1968

2 33'43 667 JORGE ARRIBAS CASTAÑEIRA VM CALIMA 1974

3 33'55 674 OSCAR RGZ CARBALLO VM EAMJ 1974

4 34'11 818 BRUNO PANCRAZZI VM MAXIROGA 1967

5 34'26 923 LUIS DEL ORO VM CALIMA 1977

6 34'55 824 JUAN PEDRO PEREZ DE LA CRUZ VM CALIMA 1978

7 36'01 825 STEFANO FIZ VM MAXIROGA 1963

8 36'13 658 JUAN RAMON PEÑA REYES VM ONEAX 1977

9 37'33 803 BRAULIO FDZ GONZALEZ VM GUISA ACTION 1963

10 38'10 804 DAVID FUENTES BELLO VM MAXIROGA 1972

11 39'23 894 FCO HERNANDEZ FEBLES VM BICHILLO RUNER 1975

12 39'25 921 JUAN MANUEL SANCHEZ VARGAS VM 1975

13 39'54 673 GABRIEL ESPINO MORALES VM EAMJ 1958

14 39'56 671 JAVIER CIFUENTES VM TROTADUNAS 1967

15 40'16 663 JUAN DAVID CABRERA EXPOSITO VM 1977

16 40'34 810 QUIQUE GARCIA CALERO VM MAXIROGA 1971

17 41'15 917 RICHARD BROK VM 1974

18 41'47 821 RAUL MATA ROJO VM TROTADUNAS 1966

19 42'00 814 FELIX ALCON GIL VM TROTADUNAS 1962

20 42'02 655 WALDEMAR DIAZ FERREIRA VM TROTADUNAS 1962

21 42'16 657 ISMAEL MORENO DEL RIO VM MORRO JABLE 1975

22 42'53 139 ESTEBAN MUÑOZ RODRÍGUEZ VM TROTADUNAS 1972

23 43'15 672 FELIX GOMEZ PASTOR VM TROTADUNAS 1956

24 43'24 809 ACAIMO JIMENEZ TRUJILLO VM 1978

25 43'52 921 JUAN MANUEL SANCHEZ VARGAS VM 1975

26 43'57 823 HORACIO RANNELLI VM 1959

27 44'23 654 MARTIN BONSIGLIO VM 1978

28 45'54 820 GREGORIO ROMERO HERRERA VM 1966

29 46'23 802 JOSE RAMON LORENZO MARTIN VM TROTADUNAS 1960

30 46'52 808 IVAN LEMA VARELA VM TROTADUNAS 1978

31 47'26 801 JOSE MANUEL GARCIA RGZ VM JIRIBILLA 1977

32 47'33 819 JOSE MANUEL DE LA TORRE MONTENEGRO VM TROTADUNAS 1963

33 47'59 668 MIGUEL ANGEL VALLADAR GARCIA VM 1975

34 48'01 857 SERGIO HERRERA VIACTIA VM TROTADUNAS 1972

VETERANO MASCULINO (35 años cumplidos-1978 y anteriores)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 10 km

 Puerto del Rosario                                                                                    31 de mayo de 2014



35 48'08 669 FCO JOSE BOSCH VM TROTADUNAS 1973

36 49'00 666 JUAN CARLOS ALFONSO SERRANO VM TROTADUNAS 1976

37 49'33 871 LUIS CARLOS MATOS FDZ VM 1966

38 49'56 817 BENITO GARCIA PORTELA VM MAXIROGA 1972

39 54'38 813 SIXTO JOSE RAMIREZ SOSA VM MAXIROGA 1966

40 59'37 665 FRANCISCO CABRERA DIEPPA VM MAXIROGA 1969



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 14'43 1817 ANTONIO GONZALEZ GARCIA JNM GLOBARA 1996

2 15'02 1805 PABLO OJEA CAMIÑA SM BARCELO 1983

3 15'29 1820 ANDRES FAJARDO CARRASCO JNM  DISCO NIGHT 1996

4 16'15 128 AGUSTIN MONTELONGO MARICHAL VM MAXIROGA 1972

5 16'36 1877 HERIBERTO RODRIGUEZ PADILLA SM MAXIROGA 1995

6 17'00 1933 ACHRAF ELLATIFI SM TOTEM-DOJO 1995

7 17'06 136 FCO. JAVIER REYNES MORA VM 1975

8 17'21 1707 NIOBE RGZ HERNANDEZ JVM EAMJ 1997

9 17'24 1879 VIANNEY GONZALEZ LUIS SF SORIA 9 1980

10 17'35 1814 YAUCI CABRERA SM MAXIROGA 1980

11 17'42 1937 ISMAEL RAMOS SM ONEAX 1981

12 17'43 141 MIGUEL CERDEÑA MARTIN VM 1969

13 17'54 1999 GIOVANY MARTIN RGZ SM TOTEM-DOJO 1990

14 17'56 274 JOANA NORTHAM VF 1978

15 18'10 142 SANTIAGO PEREZ GARCIA VM ONYX 1976

16 18'11 11 ISMAEL NAHMUD IM AVUTARDA 2002

17 18'40 157 JOSE CASTRO HERRERA VM TOTEM-DOJO 1973

18 18'46 1713 CYNTHIA BATISTA TRUJILLO JNF EAMJ 1996

19 19'02 15 INES PARDO DE LEON IF AVUTARDA 2001

20 19'02 4 CARMEN CAMINO FALCON IF AVUTARDA 2001

21 19'29 1994 BORJA GARCIA PEREZ SM TOTEM-DOJO 1988

22 19'35 1936 NARCISO MADEDDU SM ONEXE 1981

23 19'41 1938 MAITANE SANCHZ SALLES JNF EAMJ 1996

24 19'42 134 GREGORIO GUTIERREZ HERREROS VM MAXIROGA 1969

25 19'58 14 NEREA PEREZ MORALES IF AVUTARDA 2001

26 20'10 1942 NAHUEL SANCHEZ MONTERO JVM TOTEM-DOJO 1998

27 20'15 7 SANTIAGO CRUZ CABALEIRO IM AVUTARDA 2001

28 21.22 8 MARIA CRUZ CABALEIRO CF EAMJ 2000

29 21'31 16 GERARDO LOPEZ DEL RIO CM AVUTARDA 2000

30 22'08 275 MARIA SOLLA DURAN VF 1976

31 22'18 148 DANIEL PEDROSA VM 1977

32 22'52 12 BARBARA BELAVIA VF ONEAX 1972

33 23'08 113 JUAN FDZ COPADO VM GUISA ACTION 1958

34 23'08 144 CHRIS SHEARD VM 1966

CLASIFICACIÓN GENERAL 5KM

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 5 km

 Puerto del Rosario                                                                                    31 de mayo de 2014



35 23'09 27 GABRIEL ARIAS FALCON IM AVUTARDA 2002

36 23'10 20 RAUL GONZALEZ SANTANA CM AVUTARDA 2000

37 23'12 1792 VALERIA FAJERSZEJN SF GUISA ACTION 1991

38 23'21 131 JOSE LUIS CAMINO CARMONA VM MAXIROGA 1972

39 23'30 156 JOSE CARMELO ROY CABRERA VM TOTEM-DOJO 1978

40 23'30 1996 NAHUE BALOVATI LAKHLOUFI SM TOTEM-DOJO 1993

41 23'43 1878 ALBERTO LOPEZ SANCHEZ SM 1979

42 24'24 289 MARIA MAGDALENA SANTANA GUTIERREZ VF XTREM FITNES 1970

43 24'36 155 JOSE LUIS LUZARDO BETANCORD VM MAXIROGA 1978

44 24'37 1811 TERESA LEMA GARCIA SF TROTADUNAS 1982

45 24'42 283 PILAR LORENZO TRUJILLO VF MAXIROGA 1970

46 24'42 276 ISABEL SANCHEZ MUÑOZ VF MAXIROGA 1974

47 24'43 151 JAVIER SANCHEZ MUÑOZ VM MAXIROGA 1972

48 25'05 13 MAR CHACON GUERRA IF AVUTARDA 2001

49 25'08 213 YU YING WU VM GUISA ACTION 1958

50 25'11 1716 ELISABETH RGZ LOPEZ SF STREM FITNESS 1985

51 25'29 1806 MARIA CARRETERO SUAREZ SF MAXIROGA 1981

52 25'56 1915 BEATRIZ GOMEZ GARCIA SF 1992

53 25'58 132 GILIAN TORRRES VM MAXIROGA 1975

54 25'58 261 M. DEL CARMEN DEL PAZO FRANCO VF MAXIROGA 1966

55 26'01 119 MIGUEL GLZ CANAL VM MAXIROGA 1971

56 26'10 241 PURI SENDIIN DIEGO VF TROTADUNAS 1974

57 26'26 224 FABIANA CAETANO VF GUISA ACTION 1975

58 26'34 280 CANDELARIA GLZ CORUJO VF 1971

59 26'41 129 MANUEL CERDEÑA CRUZ VM 1969

60 26'41 260 ESTHER REINES MORA VF MAXIROGA 1971

61 26'44 1812 SARA MUÑOZ SF TROTADUNAS 1990

62 26'57 161 FELIX CONCEJAL DIAZ VM 1971

63 27'13 107 PEN SZU CHING VM GUISA ACTION 1955

64 27'14 201 JULIA VELA TORRES VM TROTADUNAS 1972

65 27'20 1798 LORENNE GOMEZ SF GUISA ACTION 1982

66 27'27 1813 SELENE ESPINOSA DELGADO SF STREM FITNESS 1992

67 28'23 254 MARIA TELLECHERA VF GUISA ACTION 1977

68 28'31 237 ELENA GORDILLO CABRERA VF MAXIROGA 1971

69 28'46 1876 Mº JOSE MINGORANCE CAZORLA SF MAXIROGA 1983

70 28'46 1927 ALVARO MATEOS FERNANDEZ SM MAXIROGA 1985

71 28'56 150 RUFINO MORO PINTO VM MAXIROGA 1972

72 28'57 271 LAURA CABRERA VF MAXIROGA 1978

73 28'58 1701 MIGUEL RODRIGUEZ SM CALIMA 1981

74 31'36 202 GLORIA QUESADA PANPIN VF 1977

75 31'36 284 PEÑA ARMAS HDZ VF MAXIROGA 1976

76 31'54 1928 YESSICA MORA GUILLEN SM 1987



77 32'06 290 RAQUEL FDZ RAMOS VF MAXIROGA 1977

78 32'14 222 MARIA ETELVINA VF GUISA ACTION 1962

79 32'15 238 PEPI CRESPILLO VF GUISA ACTION 1952

80 32'20 1880 CAMILA VILLAR CORTAZA JNF GUISA ACTION 1995

81 32'20 109 RICARDO CORTAZAR VM GUISA ACTION 1941

82 32'28 257 ALICIA PINHEIRO OLIVERA VF GUISA ACTION 1973

83 33'56 272 JOAQUINA EXPOSITO GARCIA VF GUISA ACTION 1951

84 34'34 1925 CRISTINA CAMPO NAVARRO SF MAXIROGA 1983

85 38'56 1708 VANESSA CONSUEGRA LEON SF MAXIROGA 1981

86 39'02 158 JAVIER ACOSTA MARTINEZ VM MAXIROGA 1961

87 47'44 165 FAUSTO LAVANTI VM ITALIA 1956

88 59'23 164 MAURO PITI VM ITALIA 1955



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 32'02 503 RAFAEL TRINIDAD RODRÍGUEZ SM CALIMA 1985

2 32'07 532 JUAN JOSE FOULQUIE PADILLA SM CALIMA 1982

3 32'11 816 ALVARO AYALA AGUIRRE VM ONYX 1968

4 33'34 511 JESUS ALBAR AMENEIROS SM BARCELO 1980

5 33'43 667 JORGE ARRIBAS CASTAÑEIRA VM CALIMA 1974

6 33'55 674 OSCAR RGZ CARBALLO VM EAMJ 1974

7 34'06 518 ACAIMO MARRERO GARCIA SM CALIMA 1993

8 34'11 818 BRUNO PANCRAZZI VM MAXIROGA 1967

9 34'26 923 LUIS DEL ORO VM CALIMA 1977

10 34'42 516 MIGUEL ANGEL SANCHEZ ALEJO SM 1981

11 34'45 409 PABLO PADILLA JVM EAMJ 1998

12 34'55 824 JUAN PEDRO PEREZ DE LA CRUZ VM CALIMA 1978

13 35'10 536 ALEJANDRO CABRERA FIGUEIROA SM EAMJ 1993

14 35'12 506 J. SALVADOR ARMAS GLZ SM JIRIBILLA 1982

15 35'57 524 HECTOR ALFONSO RIVERO SM 1992

16 36'01 825 STEFANO FIZ VM MAXIROGA 1963

17 36'03 501 JOSE MIGUEL PEÑA SARMIENTO SM DOUBLE PIU 1985

18 36'13 658 JUAN RAMON PEÑA REYES VM ONEAX 1977

19 37'33 803 BRAULIO FDZ GONZALEZ VM GUISA ACTION 1963

20 38'10 804 DAVID FUENTES BELLO VM MAXIROGA 1972

21 38'56 507 RAFAEL SOLANO NICOLAS SM SORIA 9 1986

22 39'22 505 JONATHAN ALBERTO GUERRA SM JIRIBILLA 1983

23 39'23 894 FRANCISCO HERNANDEZ FEBLES VM BICHILLO RUNER 1975

24 39'23 517 YOJAN MORALES VERIZ SM 1981

25 39'25 921 JUAN MANUEL SANCHEZ VARGAS VM 1975

26 39'54 673 GABRIEL ESPINO MORALES VM EAMJ 1958

27 39'56 671 JAVIER CIFUENTES VM TROTADUNAS 1967

28 39'59 533 JOSE MIGUEL GORDILLO CABRERA SM DOUBLE PIU 1983

29 40'16 663 JUAN DAVID CABRERA EXPOSITO VM 1977

30 40'21 508 LARA MELIAN LAMAS SF CALIMA 1988

31 40'34 810 QUIQUE GARCIA CALERO VM MAXIROGA 1971

32 40'50 528 JOSE LUIS BENAVIDES MEDINA SM DOUBLE PIU 1987

33 41'05 525 YERAY JUAN BARRERA MARQUEZ SM MAXIROGA 1986

34 41'15 917 RICHARD BROK VM 1974

CLASIFICACIÓN GENERAL 10KM

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-9R/13-14

I CARRERA POPULAR "LOS HORNOS-PUERTO LAJAS" 10 km

 Puerto del Rosario                                                                                    31 de mayo de 2014



35 41'28 527 JOSE PARRILLA BRITO SM MAXIROGA 1981

36 41'31 513 CRISTO JESUS CANINO CHAVEZ SM ZANATA TRAIL 1988

37 41'42 504 BESAI PERDOMO RAMON SM 1988

38 41'47 821 RAUL MATA ROJO VM TROTADUNAS 1966

39 41'51 512 PABLO HECTOR BARBIERI CONSTENLA SM 1980

40 42'00 814 FELIX ALCON GIL VM TROTADUNAS 1962

41 42'02 655 WALDEMAR DIAZ FERREIRA VM TROTADUNAS 1962

42 42'16 657 ISMAEL MORENO DEL RIO VM MORRO JABLE 1975

43 42'26 509 THIMO TRIPOL VM GUISA ACTION 1990

44 42'53 139 ESTEBAN MUÑOZ RODRÍGUEZ VM TROTADUNAS 1972

45 43'15 672 FELIX GOMEZ PASTOR VM TROTADUNAS 1956

46 43'17 305 EVA MARIA ALONSO MERINO PF MAXIROGA 1994

47 43'24 809 ACAIMO JIMENEZ TRUJILLO VM 1978

48 43'52 921 JUAN MANUEL SANCHEZ VARGAS VM 1975

49 43'57 823 HORACIO RANNELLI VM 1959

50 44'23 654 MARTIN BONSIGLIO VM 1978

51 44'27 906 PATRICIA HERRERA DE LA GUARDIA VF 1977

52 45'29 530 ANA BELEN SENDIN DIEGO SF TROTADUNAS 1979

53 45'38 523 ANDRES PICON GLZ SM 1979

54 45'54 820 GREGORIO ROMERO HERRERA VM 1966

55 46'23 802 JOSE RAMON LORENZO MARTIN VM TROTADUNAS 1960

56 46'52 808 IVAN LEMA VARELA VM TROTADUNAS 1978

57 46'57 526 ALEJANDRO RGZ VIERA SM 1981

58 47'26 801 JOSE MANUEL GARCIA RGZ VM JIRIBILLA 1977

59 47'33 819 JOSE MANUEL DE LA TORRE MONTENEGRO VM TROTADUNAS 1963

60 47'52 502 CAROLINA LEON PERDOMO SF TROTADUNAS 1986

61 47'59 668 MIGUEL ANGEL VALLADAR GARCIA VM 1975

62 48'01 857 SERGIO HERRERA VIACTIA VM TROTADUNAS 1972

63 48'08 669 FCO JOSE BOSCH VM TROTADUNAS 1973

64 48'33 522 LAUREANO SANCHEZ SANCHEZ SM 1983

65 49'00 666 JUAN CARLOS ALFONSO SERRANO VM TROTADUNAS 1976

66 49'00 304 NISA CARLOTA MATOS TEJERA JVF CAIMA 1998

67 49'33 871 LUIS CARLOS MATOS FDZ VM 1966

68 49'35 908 DOLORES FELIPE FELIPE VF MAXIROGA 1957

69 49'56 817 BENITO GARCIA PORTELA VM MAXIROGA 1972

70 50'11 909 NURIA ESTHER FRAGIEL LOPEZ VF TROTADUNAS 1972

71 52'07 535 JOSE HOYOS OLANO SM 1987

72 52'11 902 Mº DOLORES FABELO MARRERO VF MAXIROGA 1974

73 52'19 520 DACIL VEGA SUAREZ SF 1991

74 52'25 521 CLAUDIA SANCHEZ GLZ SF 1994

75 53'03 901 BIENVENIDA PERDOMO MORALES VF TROTADUNAS 1964

76 53'34 519 ANGELI ORTIZ SF TROTADUNAS 1980



77 53'34 514 RUBEN JURADO RGZ SM STREM FITNES 1987

78 54'06 515 JAVIER HDZ FRAGIEL SM STREM FITNES 1980

79 54'18 907 CANDY REVIRIEGO PULIDO VF 1971

80 54'27 534 OSCAR PUIROS SAN RAMON SM 1991

81 54'38 813 SIXTO JOSE RAMIREZ SOSA VM MAXIROGA 1966

82 59'29 910 MACARENA POUBO ALONSO VF MAXIROGA 1976

83 59'37 665 FRANCISCO CABRERA DIEPPA VM MAXIROGA 1969

84 1h00'03 911 NATIVIDAD DUCHE MENT VF TROTADUNAS 1968

85 1h00'05 913 SOLEDAD SANTANA GUERRA VF TROTADUNAS 1974

86 1h12'44 915 ISABEL PEREZ RODRÍGUEZ VF TROTADUNAS 1973


